No. TV,
25 Jan. 8 Henr. IV. A.D. 1407,

Henry the fourth on the throne, the attainder of
Richard Earl of Arundell and Surrey was speedily re-
versed in the person of his son Thomas, the grantor of
this charter, He married Beatrix natural daughter of
John King of Portugal. His mother was Elizabeth
daughter of William de Bohun Earl of Northampton.
The Earldom of Warren and Surrey was brought into
the family by the marriage of his great grandfather
Hdmund Fitzalan, the grantor of Charter No. 2, with
Alige, sister and heir of John last Earl of Warren and
Surrey. He died in 1416. -

This charter is much more precise in its terms and
fuller in the privileges it confers than the charter of
King Richard, the existence of which it altogether
appears to ignore. It refers, however, more than once
to the customs allowed in the Borough of Shrewsbury
as if as a precedent for those herein granted, in the
same manner as they are referred to in King Richard’s
charter,

(harter of Thomas, Earl of Arundell, Lord of Oswestry.

[Omnibus X’{)i fidelibus p'sentem cartam inspecturis Thom®s
Comes Arundellie et Surr’ Dn’s Dosewaldestre Salt'm iz D'no.
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Sciatis ¢'d cum villa n'va Dosewaldestre in Marchia Wallie,
tam ex concessionibus din’sorum Antecessorum n'rorum p’
div’sa carfas soipta et munimenta )’ nos et comsilinm n'rn
inspecta g'm ex possessione antiqua do diw'sis lib’tatibus et
franchesiis ville et burgo im’ eatorio p'tinentibus pluilegiata
extitit et adhue existat videlicet q’d Burgenses ville n're p'd’ce
P’ commune consilium suw’ elig’e . debent duos de legalioribus
et diserecioribus burgensibus einsdm’ ad custodiend’ plita
corons et alia que ad nos p’tinent in eodm’ burgo sub gubna-
cone Sen" n'ri et heredum n'rorum qui p’ tempe fuerit et ad
vidend’ ¢’d subballini burgi illius iueste et legitime tractent
trm paupes g'm diuites. Kt g'd {jd’m burgenses p’ t'nsgres-
sionibz seu forist’euris s'mientin’ suor catalla vP bona sua in .
manibus suis inuenta seu alicubi locorum p’ ip'os suientes
deposita quatenus sus esse sufficient’ p’bare pot'int non amis-
tent. It eclam q'd si pfati burgenses aut eor aliqui infra
terram et potestatern n'ram testat: decesserint v1' intestati nos
nec heredes n'ri bona nec eatalls ip'orum econfiscari non
faciemus quin eor’ heredes seu executores ip’a 'eant quatenus
d’ca bona sen catalla ip'orum deffunctornm fuisse constitit
dumtamen de deis heredibus ant executoribus noticia aut fides
sufficient’ heatur. Tt q'd liceat eisdem burgensibus distring’e
in burgo p’deo debitores suos forincecos et ext'neos p’ vietuali-
bus eis venditis infra lib'tatem ville p’d’ce. Et q’d assise de
victualibz facte et constitute p’ p’bos ho’ies efusdem burgi et p’
ministros et ballinos nw'vos teneantur et consent" sup foris-
faot'm n'ram. Bt q'd burgenses eiusdem burgi habent lib’am
ot plenam potestatem faciendi burgenses eis acceptables vsuros
lib’tatibus et franchesijs burgi illins iuxta cartas et concessiones
tam antecessorum n'rorum q*m p’ nos ab antiquo et de nowo
concessas et ¢'d nullus qui non sit burgensis einsd’m burgi
aliqua lib'tate burgensiall. ib'm cont® voluntatem burgensiu’
y'd’corum infra villam p’d’cam nec lib'tatem einsd'm quomodo-
}ib’t gaudeat nec vtatur, Tt ¢’d burgenses p'dei quieti sunt
infra villam p'd'eam ot lib'tatem eiusd’m de theoloneis lestagio
et stallagio. ~ Ht eciam ¢’'d nullus emet infra burgum p'dcm
nec lib’tatem eiusd’'m pannw’ eradum nee coria vecencia nisi sit
in lotto et skotfo in assissa et tallagio cu’ burgensibus p’defis,
Bt q'd p'd’ci brirgenses heredes nec successores sui nec oo’
bona seu catalla quoet’qz locor infra tram seu potestatem
wram inuenta non arestent’ 1’ aliquo debito de quo Adeiussores
aut principles debitores non extit'mt. Et eciam q'd nullus
burgensiu’ ville n're p'd’ce s'uientin’ nec tenentw’ suor infra
lib’tatem eiusd’m ville residentin’ implitet® nec occasionett
sup’ aliquibus appellis rettis iniurijs t*nsgressionibus criminibus
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calu'pnijs indictamentis seu aliquibus alijs rebus eis sen alieui
jp'orum imp'oitis seu imponendis infra libtatem d'ce ville factis
seu qualit’cumgz em’gentibz nisi solomodo coram Sen'® n'ro et
ballinis eiusd’m ville nec convincetur p’ aliquos forincecos sed
1 pares suos villo et lib’tatis p'd'e’ nist res ille tangant nos vi
Oo'itatern eiusd’'m ville et tunc in casu illo t'minent’ gedm
leges et consuetudines burgensin ville Salopie approbatas et
hactenus raconablit’ vsitatas, Bt ¢’d nullus burgensis eiusdem
ville ponet® in assisis iuvatis recognic’oibz seu inquisi¢'oibz
aliquilgz, sup’ aliquibz criminibz tingressionibz seu aliquibz alijs
negocijs v’ rebus coram aliquibus ministris n'ris vI heredum
w'rorum capiendis nisi infra dictam villam n’ram Dosewaldesta’
~coram Sen’ n'ro et ballinis elusd’m ville, et hoe de rebus factis
infra, ib'tatem eiusd’'m et non alibi, Et g'd ijdm’ burgenses
_habent attachiamenta et p'sona’ p'plam ac custodiam o’im
psonu’ attachiator’ et attachiandor’ seu ad p'sona’ adiudicator’
vl adindicandor’ qualitcuqz infra lib'tatem ville p'd’ce eodm’
modo quo habent seu Vere debent burgenses d'ce ville Salopie
nisi de illis qui attachiati seu attachiandi fuerint p’ ministros
n'ros vI' heredum n'rorum diebus Curiar n'rar fornicecar. Kt

'd om’ia plita et querels inf* deam d’cam villam n'ram seu
lib'tatem eiusd’m em’gencia coram Sen' n'ro et balliuis eiusd'm
ville ten’i deb'nt et non alibi du’ tanem h'ui’ pl'ita v1' querele
in aliqua pte tangant burgenses tenentes sen s'uientes suos
eitsd’m ville ex vna pte et Wallicos ex alt'a. Tt eciam q'd
nullug minist’ nec balliuus nost’ quicugz nee heredw’ n’ror
ingredietur villam n'ram p'de’am nec libtatem eiusd’m nec in
aliquo se intemittet sup’ burgenses n° ho'ies quoseumqz ville et
lib'tatis p'dear sen eor’ alique’ de aliqua uerela oceasione
trnsgressione seu alia re quacw'qz_infra ddam villam seu
lib'tatem eiusd’'m em’gente nisi in defectu eord’'m burgeneiw.
Tt ¢'d nullus burgensis vitle n're p’d'ce cogi potit a no%is nec
heredibus wr'is fieri Rece'ptor gen'alis dn'yj n'oi Dosewaldesty’
ged tantw’ modo collector exitum’ quorcw'qz infra lib'tatem
dee ville em’genciv’. . Et ¢'d burgenses einsd'm ville
fugitiva’ aliquem ad eccliam vI' cimitin’ fugientern P
quacw’qz causa custodire non tenent’ nec ad Wui’ custodiam
obligant® p'ter tantw’ 1’ ynw’ diem et vnam noctem pimos post
hui” fugicom’. Infra c{d teropus ip'i burgenses tenent" inde
p'munive ballinos n'ros hundredi Dosewaldestr’ qui balliut siml’
cw alijs Woibus n'ris elusd’m hundredi custodinm fugitiui
illins recipe et extunc facere tement”. Kt ¢'d burgen’s ville
n're p'dee successores sui ac eor’ tenentes et y'uientes quieti
sunt et esse debent impp'un de ‘oimodis feodis constabularij
hostinrij ac janitoris Castri n'ri Dosewaldestr’ p' quibuscnqz
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folonijs tr'nsgressionibz seu oceagionibz eis impositis sew impo-
nendis ext* lib'tatem d'ce ville factis p’ quibz eos seu eor’
aliquern contig'lt implsonari in Castro "nro p'd'eo p'ter q’'d con-
stab'lariug eiusd’m cast! n'ri pleipiet semel annuafl in festo S'ei
Stephani martiris vau' panem de singl'is domibz mansionw’
deort’ burgensiw’ et cor’ tenenciw’ vl alias ni'nu denariu’ de
singl'is aulis et you’ obol'u de singl'is cotagijs mansionu’ efusd'm
ville in eleccom d’ei n'vi Constalylarij. Et eciam q'd burgenses
ville n're p'd’ce non deb'nt cogl posicione alicuius pene nec alio
modo quocwqz ad reddend’ cont* voluntatem suam aliquod
jud’'m int’ p'tes plitatum in p'manecin sed’s Curia si dicere seu
allegare velint 'd ad illud ind'm tune reddend’ aliqua eis latet
ambiguitas. Sed h'ere debent diem raconablem ad plenu’
puisigmentw capiend’ ad illud reddend Ita ¢’'d h'ui’ ud'm
toiam curiam millatinus P longetur. Bt g'd burgenses ville
n're pd’ce ex antiquo tenent mesuagia sua n ballio einsd'm
ville seituata ab ‘oimodis prisis et tolnetis c'uisie lib'a et quieta
Tta qd in eisd’m mesuagijs ¢ uisiam brasiare et vendere possunt
sine aliqua prisa sen tolneto aliquo inde soluendo. Quibus
lib'tatibis eb franchesijs p'd’cis p'd’ei burgenses n'ri ef eorum
antecessores ante hec temp'a vsi sunt et ganisi Nos autem
p'@eus Thom"s Comes ex mera voluntate n'ra et p’ anisiamen-
tum consilij m'ri om'es et singl'as suprad’eas lib'tatun’ et
franchesiar’ | concessiones et possessiones antiquas ratas et
gratas Wentes piter et acceptas illag om’es et singl'as p’ nobis
©\ heredibus n'ris dilectis burgensibus n'ris p'd’cis eoxum here-
dibus et successoribz plene imppuw’ viendas possidendas et
congaudendas approbam’ ratificam’ et in om’ibus p’ p'sentes
confrmamus.  Volentes q'd licet p'd’el burgenses n'ri v1' ante-
cessores sui aliqua v1 aliquibz lib'tatun’ seu franchesiar’ p'd’ear’
aliquo casu em’gente ante hec temp'a absque int’rupe’one vsi
non fuerint vF eis vei fuerint min’ plene ijdm’ tamen burgenses
cortm heredes et successores om'ibus ot sing’lis lib’tatibz et
franchesijs p'd’els et earum qualt decet’o gaudeant et plene
viantur sine int'rupe’one sew pturbac’one quacw’qz n'ri vel
heredum seu ministrorum n’roy’ quorcumqz imppuw’. Lt nos
eciam id’m Thomss Comes de g'ra w'ra sp'iali ad releniacom’ et
melioracom’ ville n're p'd'ce Doswaldestr’ p” Wallicos rebelles
dudum combuste et deuastate volentes p'tiea burgensibus n’ris
etusd’m ville ac eorw’ heredibus et successoribus gr'am inhacp'te
fac'o vtiorem. Concessin’ p nobis et heredibus n'ris eb hac
Ysentl carta n'ra [confirmam’] eisd'm burgensibus n'ris eor
}wrecﬁbus ot suceessoribus q'd imp'pm’ quieti sunt de ’oimodis
theolonis lestagijs passagijs pontagl]s stallagijs et de lene et de

3

denegildes 7’ totam tram et potestatem n'ram tam in Anglia
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qum in Wallia et in Marchia Wallie: Et ecimmn concessimus
eisd'm burgensibus n'ris eor’ heredibus et successoribus ¢'d
om’ia mesuagin tenements et burgagia sua infra d’eam villam
suburbm’ et lib'tatom elnsd’m scituata imp’pm’ teneant lib'a et
quieta ab ‘oimodis prisis et tolnetis p’ brasiac’one ot vendic’one
cuisie ante hec temp'a nobis solui consuetis videlicz septem
denarijs de qual’t bracena c'uisie vendicol’ expoi’ ib’m eod’m
modo quo tenent® ex antiquo mesuagia in ballio ville n're p'd’ce
vt sup’,  Concessim’ p't'ea p'd’eis burgensibus n’ris ¢'d tam ip'i
eor’ heredes et successores qim sul tenentes ef s'uientes
quicw’qz infra lib’tatem d’ce ville vel ext® vbilibet residentes
imp’p'm quieti sint de o'imoda consuetudine amobragij aling
dicti leyrewyte. it eciam concessim’ p’d’cis burgensibz n’rig
eor’ heredibus et successoribus q’d nullus ip’or’ decet'o impl'ite-
tur nec oceasionet* sup’ aliquibus appellis rettis ininrijs $™s-
gressionibz oriminibz calu’pnijs indictamentis seu aliquibu-
alijs rebus eis imp’eitis seu imponendis vbicu'qz locorum factig
seu qualit'en’qz em’gentibz nisi solomodo in curijs Anglicanis
P iud'm et det'minacom’ anglicor’ tantum ot non Wallicor
conuincendus nisi res ille tangant nos vel heredes n'vos: Ht
eciam concessim’ P'd’eis burgensibus n'ris heredibz et sucees-
soribz suis ¢’d cu’ aliquis ext*neus seu aling quicu’qlf residens
sup’ lib'um tenementu’ vel lib'am tervam cutusew'qz burgensin’
illorum heredum vel suceessor’ suorn’ infra villam p'de’am v
lib'tatem eiusd’m decesserit id'm decedens det burgensi illi sup’
cuius terram sen tenementum sic ib’'m residens fuerint rac’ona-
bile Liettum eodm modo quo h'ui’ residentes sup’ terram
lib’orum tenencit’ d'nij n'ri de hundredo Dosewaldesty’ vocat’
vghelours eisd’m dave consueuerunt. Et concessim’ eisd’m
burgensibz wris eorum heredibus et suceessoribus q’d nulli
decet’o liceat t*hun’izare nec vendere cuisiam Salopie infra
villam n'ram p'de’am nee lib'tatem einsd’m absqz sp'iali licencia
eor'd’'m burgensiu’ inde el concessa du’ tamen sufficiencia abilis
duisie infra villam p'de’am inve’ini pot't ad vendend’ et hoe
sub pena sex solidor ot octo denarior’ argenti vnde vna
medietas nobis et heredibus n'vis et alt’a medistas (Poitati
d’cor’ burgensium h'ui’ penam fractam plsentanciu’ Concessim’
eciam p'd’cis burgensibus n'ris eorum hevedibus et successoribus
¢’'d nulli decet'o liceat aliquam cuisiam ad vendend’ infra
priam ntam Dosewaldestr’ brasiare nec aliquam c’uisiain
alibi locor’ q*am infra villam n'ram p’'d’cam brasiatam vender’
infra p'rinm n'ram p'd’eam sub consil’i pena sex solidor’ et octo
denarior’ vnde vna medietas nobis et heredibus n'ris et alt'a
medietas burgensibus p'd'cis illam penam fractam p’sentantibz
et q'd det'minaco’ h'ui’ pene cum acciderit fiat in Cur’ lib’tatis
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d'ce ville w're et non alibi si quis v'sus p'sentatores accory’ inde
p'sequi voluit, (Cloncessim’ p'tea pdeis burgensibus wris
eort’ heredibz suceessoribz ¢'d autli decet’o liceat t*hunt'izars
nec vendere ¢uisiam Salopie infra d'nia n'ra de Chirkeslond’
Melw'dley et Kynardley nec in aliquo eorn'd'm nisi solomodo
infra villam wrem de Chire sub pena quo gup® vide vna
medietas nobis et heredibus n'ps alta Coitati d’cor’ burgen-
sium penam h'ut’ p'sentaneiu’, Cloncessim’ insup’ p'deis bur-
gensibus n'ris eot’ heredibz et successoribz nulli decet’o
Ticent ow aliquibz awijs bladis victualibz m’candisis seu
alijs rebus venalibz infi’Y d'nia n'ra Dosewaldesty’, Melu'de-
ley, Kynardoley, Egley, Ruytoun seu yndecim vill' exis-
tentibus ad aliqua’ ferin nec aliquod m’cat’ forincectum
ad ea ib'm vendend tnsire nec oad'm P’ ali’ vendenda mt'e
priusq'm ot eisd’m m’catu’ dee ville n're Dosewnldesty’ ead’ m
ibi vendic'ol exponendo atbemptai’it ac si cw eisd’m geu illor’
aliquo ibm sic vendico'l expo’itis et non venditis ad aliqua
feriam sive aliquod ali®d m'cate’ forinceer’ extune t'nsierit eb
deinde ou’ eisd'm sen eor’ aliquo in d’nia wra p'dea seu aliquo
illor’ vedierit teneatur itnm m'eab’ villo n're p'dee Dosewal-
destr’ attemptare tociens quociens sub consili pena vt sup’.
Cloncessim’ ceiam p'd’cis burgensibz wris cor’ heredibz et suc-
cessoribz 'd nulli decet’o liceat pon’e nec P'sentare crucemm ne
penam aliqua’ sup’ aliquem burgensem ville n're pdiee P
quacu'qz causa sed inde p'sequat® vsus ew P accom’ in Curie
nra pd'ca Bt eciam concessim’ p'lcis burgensibus n'ris eor’
heredibus et successoribz q'd nulli jplor’ decet’o indigeat nobis
nec heredibz n'ris reddm’ aduocarie sol'e P’ saluac’one bonor’
on catalloy’ suor’ quorewqz infra quodewqz dnium n’rm
oxistenciw’ Sed q'd eor’ bona et catd lla quecn qz racone h'at’
wre concessionis eisd’m salua gint, et quietn imp'pua’,  Con-
cessim’ insup’ p'd’eis burgensibus nris eor’ heredibz et succoes-
soribz q'd sl aliquis Jeceto fecerit affrajam pacis infra villam
nram pdeam et Pt Wui affraiam factam ad stand’ et
ohediend’ aresto ballmor eiusdm ville inobediens seu in aliquo
robellis fwit extune Wul affraiam faclens et inde conuict’
inctrat penes nos et heredes wros penam viginti golidor’ cuius
pene volwn q'd nullus Senss nec alins Minist nost’ quicw’qz
mitigacom’ aliqua’ fac'e valeat. Et cciam concessim’ elsd'm
purgensibz w'ris eor’ horedibz et successoribz ¢'d si aliq{ﬂs ip'or’
er’ ad aliquod tempus oporbunt’ P’ balluios wrog efusd'm. villo
set eor’ aliquem rac'onablit p'munit’ swmonit’ et yoeatus fuerit
o intend’ infra muvos illius ville in melioni araia sua deffensibl'i
p custodia et deffenc’one eiusd’m sic in eand'm villam intre
noly'it sed se o'ino ext! tenuerit oPmodw’ bnficium lib'tatis
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ville illius 1’ p’peto amttat, Concessim’ p't'ea p'd’eis burgen-
bus n'ris eor’ heredibz et successoribz q’d nudlus I'por’ decet'o
coget’ y' nullum ministr’ nee s'uientem n'rm nec heredum
n'ror’ a{iquem equm ip'or’ burgensiu’ nee alicuins ip’orum ad
vsum W'in’ Ministri n'vi v1' s'vientis seu alt’ius cuiusen’qz absqz
mera voluntate sua accomodare nee locare nisi solomode ad
spialem vsum n'rm e heredum n'vor p’ ballinos n'ros eiusd®m
ville tantu e non alios lib’and. Et eciam concessim’ pd'eis
burgensibus n'ris eor’ heredibus et suceessoribz qd si ipor
aliquis quod absit decet'o deueniat rebellis adherens et so
annectens p'ditoribus Regis et regni Anglie vel p'ditorie p’ponat
seu concenciat cum aliquibz p’ditoribus vel rebellis dampnw’
decepiom granamen seu aliud piud’'m quodeumqz inferrs ville
n're Dosewaldesty’ p’d’ce cen alioui fideli h'oi eiusd'm seu eciam
siquis ip'orum cum ad aliquod onus statum d'ce ville vel ¢oitatis
burgensium eiusd’'m tangens decet'o ex c'oi considerac’one
eiusd'm coitatis assedatus et adiunctus fuerit et h'ui onus
suum debite admt'e et portare noluerit sed co'mune factum et
iud'm Cloitatis p'd’ee oimo contrariaw'it et inde p’ vtlag'iam seu
aliam quacumqz debitam det'minacom’ in Curia mra ville
p'd’es conuictus fuerit a libtate ville illius et o’ beneficio
einsd'm cum tota sequela sua penitus imp’pun’ priuett. Kt nos